様式第7号(第9条関係)

年  月  日

 川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋号又は法人名

氏名又は代表者名

川辺町小規模事業所事業所等整備補助金実績報告書

    年  月  日付け川指令 第   号で交付決定のあった川辺町小規模事業者

事業所等整備補助金について、事業を完了したので関係書類を添えて報告します。

記

1 事業実績額      金            円

2 補助金交付決定額   金            円

3 添付書類

  □ 領収書の写し

  □ 施工個所の施工後の写真

  □ 購入した備品の写真

  □ 創業した個人については開業届出書の写し（法人については登記事項証明書）

  □ その他町長が必要と認める書類